
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

Vážený pan 

… 

                                                 V Brně dne 13. března 2024 

                Č. j.: SPR. ÚS 418/24-7 INF 

 

Vážený pane, 

Ústavnímu soudu byla dne 6. března 2024 doručena Vaše žádost o poskytnutí 

informací, podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“). 

V návaznosti na ni Vám sděluji, že Ústavní soud neeviduje žádný návrh, který by 

podalo hnutí ANO 2011. Pokud však Vaše žádost směřuje k návrhu na zrušení části 

zákonů, který předložila skupina 71 poslanců, za kterou jednala poslankyně JUDr. Alena 

Schillerová, Ph.D., vedený pod spisovou značkou Pl. ÚS 30/2023 (v rozsahu cca 40 

stran), rád bych Vás upozornil, že tento návrh Vám byl již jednou na základě ZSPI (pod 

sp. zn. SPR. ÚS 703/23 INF) odeslán. Převzetí požadovaných informací bylo z Vaší 

strany potvrzeno.  

V souladu s § 5 odst. 3 ZSPI pak byla tato poskytnutá informace zveřejněna 

na internetových stránkách Ústavního soudu v záložce Informace pro veřejnost - Přístup 

k informacím - Informace poskytnuté na žádost z roku 2023 pod následujícím odkazem: 

https://www.usoud.cz/fileadmin/user_upload/Priloha_c._2_SPR._US_700-

23_INF__Pl._US_30-23_.pdf. 

Podle § 6 odst. 1 ZSPI pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, 

může povinný subjekt místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující 

vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se 

informace nachází, proto Vás na tyto zveřejněné informace odkazuji. 

 

 

      JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D., LL.M. 

           generální sekretář Ústavního soudu 

https://www.usoud.cz/fileadmin/user_upload/Priloha_c._2_SPR._US_700-23_INF__Pl._US_30-23_.pdf
https://www.usoud.cz/fileadmin/user_upload/Priloha_c._2_SPR._US_700-23_INF__Pl._US_30-23_.pdf

